

Oggetto: Servizio mensa scolastica per gli alunni dell'Istituto Comprensivo di Foglizzo - Montanaro. Determinazione tariffe per l'anno scolastico 2017/2018. Rettifica per errore materiale.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 22 del 23/02/2017 con la quale sono state confermate per l'anno scolastico 2017/2018 le tariffe per il servizio di mensa scolastica per gli alunni dell'Istituto Comprensivo di Foglizzo - Montanaro nelle stesse fasce e importi dell'anno 2016;

Dato atto che mero errore materiale di battitura la tariffa relativa alla terza fascia, **da € 7.500,00 ad € 10.500,00 è stata riportata in € 3,20 anziché in € 3,90**, come sarebbe dovuto essere;

Ritento di dover correggere quanto avvenuto, riportando gli importi corretti;

Visto che con delibere della Giunta Comunale:

- G.C. n. 15/2011 si confermavano le suddette tariffe per l'anno 2011/2012;
- G.C. n. 37/2012 si confermavano le suddette tariffe per l'anno 2012/2013;
- G.C. n. 48/2013 si confermavano le suddette tariffe per l'anno 2013/2014;
- G.C. n. 57/2014 si confermavano le suddette tariffe per l'anno 2014/2015;
- G.C. n. 52/2015 si confermavano le suddette tariffe per l'anno 2015/2016;
- G.C. n. 25/2016 si confermavano le suddette tariffe per l'anno 2016/2017;

Dato atto che la Responsabile del Servizio Finanziario in merito all'adozione del presente provvedimento, ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile di cui all'art. 49 del decreto legislativo 18.8.2000 n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali come modificato dall'art. 3 - c.2) lett. B del D.L. 174 del 10.10.2012 convertito in Legge 7.12.2012, n. 213

Con votazione unanime espressa nei modi e forme di Legge

D E L I B E R A

- 1) Per le motivazioni in premessa citate di dare atto che mero errore materiale di battitura, le tariffe relative al servizio mensa scolastica per l'anno 2017/2018, approvate con delibera della Giunta Comunale n. 22 in data 23/02/2017, riguardanti la terza fascia che va **da € 7.500,00 ad € 10.500,00 in sede di conferma, sono state riportate in € 3,20 anziché in € 3,90**, così come sarebbe dovuto essere, e vengono così di seguito riportate:

REDDITO I.S.E.E.		TARIFFA
2017/18		
da Euro	a Euro	
ZERO	5.000,00	3,20
5.000,00	7.500,00	3,55
7.500,00	10.500,00	3,90
10.500,00	13.500,00	4,30
13.500,00	16.500,00	4,70
16.500,00	20.000,00	5,10

20.000,00	OLTRE	5,40
INSEGNANTI E DIPENDENTI C.LI		4,70
NON RESIDENTI - SCUOLA MATERNA		6,60

- 2) Di dare altresì atto che tutto quanto indicato ed approvato con la propria precedente deliberazione n. 22 del 23/02/2017 rimane confermato
- 3) Di demandare al Responsabile del Servizio gli adempimenti consequenziali;
- 4) Di dare atto che, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000, la presente deliberazione verrà trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari, contestualmente alla pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale;
- 5) Di dichiarare, previa apposita e distinta votazione e con voto unanime favorevole, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di Legge.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA E CONTABILE DI CUI ALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.8.2000 N. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali come modificato dall'art. 3 - c.2) lett. B del D.L. 174 del 10.10.2012 ,convertito in Legge 7.12.2012, n. 213 con i limiti imposti dal patto di stabilità.

Favorevole _____
 VIGORITO Dott.ssa Clelia Paola
